

پیام های آسمان - مازندران

0/5	1	درست
0/5	2	درست
0/5	3	شبیخون فرهنگی (گزینه «ب»)
0/5	4	خرما (گزینه «الف»)
0/5	5	تفکر در کتاب آسمانی
0/5	6	عمل
1	7	الف) به معنی «ستایش» است. ب) به معنی «پاک و منزه دانستن» است.
1	8	کلمه جهاد در زبان عربی به معنای تلاش و کوشش است؛ اما برای این کلمه در فرهنگ اسلامی معنای دیگری نیز وجود دارد: مبارزه (جنگ) مسلحانه با دشمنان اسلام.
1	9	آرامش - رهایی از سردرگمی و پی هدفی
1	10	شرط اول، آمادگی مردم جهان برای همراهی با قیام امام است. شرط دیگر، وجود یاران باوفایی است که تا پای جان در راه اهداف و آرمان های امام بایستند.
1/5	11	2- شستن سر و گردن 3- شستن نیمه راست بدن 4- شستن نیمه چپ بدن
1	12	نابودی باورهای دینی مردم و دورکردن آنها از اسلام
1	13	محاصره اقتصادی، حمله نظامی، ترور و بمب گذاری، تفرقه افکنی و تلاش برای کودتا و ایجاد جنگ داخلی و... همه نقشه هایی بودند که استعمارگران بارها و بارها، آنها را پس از انقلاب به کار گرفتند؛ اما باز هم نتوانستند مردم مسلمان ایران را به زانو درآورند. (ذکر دو مورد کافی است)
1/5	14	1- جهاد با سرکشان 2- جهاد ابتدایی 3- جهاد دفاعی
2	15	در صورتی که انفاق مال در جامعه گسترش پیدا کند، ثروت به دست نیازمندان نیز می رسد و فاصله طبقاتی میان ثروتمند و فقیر کمتر می شود؛ بخش زیادی از گناهان و جرم های ناشی از فقر از جامعه ریشه کن می شود؛ مردم نسبت به یکدیگر مهربان تر می شوند و احساس مسئولیت بیشتری می کنند و در نهایت آرامش و امنیت در جامعه حاکم می شود.
2	16	1- باطل نیست. 2- باطل است. 3- باطل نیست. 4- باطل است.
2	17	به اتکای رابطه صمیمانه و دوستانه، حق برادرت را ضایع مکن؛ زیرا این عمل رابطه دوستی را از بین می برد و کسی که حقش را ضایع ساخته ای، دیگر دوست تو نخواهد ماند.
2	18	مردم نسبت به سرنوشت دیگران بی تفاوت می شوند؛ کارهای نادرست و ناپسند در جامعه رواج می یابد و زشتی انجام بسیاری از این کارها از بین می رود، تا آنجا که حتی برخی زشتی ها به عنوان کار معروف و خوب شناخته می شود. تعالیم و دستورات دین در میان مردم فراموش می شود و انسان های فاسد بر مردم مسلط می شوند و کم کم آنقدر گناه و فساد در جامعه فراوان می شود که رحمت و برکت خداوند از آن جامعه برداشته و جامعه مستحق عذاب الهی می شود.
امیرحسام سپاهی - رتبه 28 کنکور تجربی 98 پزشکی علوم پزشکی تهران		